

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **3216 Oliwia Pakusa**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

3216 Oliwia Pakusa



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **3216 Oliwia Pakusa**



Katowice, woj. śląskie

Od samego początku Oliwka rozwijała się inaczej niż jej rówieśnicy... Był to dla nas olbrzymi cios – bardzo chcieliśmy oglądać naszą córeczkę bawiącą się z koleżankami, zainteresowaną światem, szczęśliwą. Niestety, nie było nam to dane, dlatego teraz musimy robić wszystko, co w naszej mocy, aby chociaż jej przyszłość malowała się w bardziej kolorowych barwach. I żeby w dorosłym życiu nie musiała być całkowicie uzależniona od innych osób.



Obecnie Oliwia ma 5 lat i uczęszcza do przedszkola, gdzie została skierowana do kształcenia specjalnego z uwagi na zaburzenia ze spektrum autyzmu, zaburzenia napięcia mięśniowego oraz zakłócenia integracji sensorycznej. Adaptacja do przedszkola była utrudniona, jednak z czasem Oliwia zaakceptowała towarzystwo nowych kolegów oraz nauczycieli. Nasza córeczka dobrze czuje się w przedszkolu, ale ma trudności we współdziałaniu i w rozwijaniu umiejętności rozpoznawania emocji. Komunikuje się werbalnie oraz przez kontakt wzrokowy, który jest ograniczony. Oliwia potrzebuje dalszej pracy nad poprawą motoryki, zarówno dużej, jak i małej. Ma obniżoną sprawność narządów artykulacyjnych, napięcie mięśniowe oraz nieprawidłowe ustawienie stóp.

Dzięki systematycznym ćwiczeniom Oliwka robi postępy. W końcu pojawiła się mowa, chociaż jest ona jeszcze na bardzo niskim poziomie. Nadal komunikuje się również za pomocą obrazków, które bardzo utatwiają jej komunikację z innymi osobami. Dzięki rehabilitacji z fizjoterapeutami córka już coraz mniej chodzi na paluszkach, a jej równowaga również się poprawia. Mimo to, Oliwka wciąż często potyka się o własne nożki. Dlatego Oliwka powinna regularnie uczestniczyć w ćwiczeniach oraz turnusach rehabilitacyjnych, które przynoszą efekty, jednak ich koszty stanowią dla nas barierę nie do pokonania.

Wszystkie te wyzwania przewyższają nasze możliwości finansowe. Robimy wszystko, co w naszej mocy, ale nasze zasoby są wyczerpane. Bez Państwa pomocy, nie będziemy w stanie walczyć dalej o szczęśliwe i samodzielne życie Oliwii.

Prosimy, wyciągnijcie Państwo do niej pomocną dłoń, dając jej tym samym nadzieję na normalność. Dziękujemy!

Wdzięczni rodzice Oliwki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 3216
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Hasło podać numer zgłosz. do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie uchwałnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wybrana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zdedukowaniu od podatku obowiązkowej części w zezn.
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 148 mogą podać cel szczególności 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyznaczyć zgodny na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 3216 OLIVIA PAKUSA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

